ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

CNPJ. 01.623.864/0001-22

Av. Rio Branco s/nº, Centro, CEP: 65.924-000.
Home Page: http://www.cmvilanovadosmartirios.ma.gov.br - Email: cmvnmartirios@hotmail.com

PORTARIA Nº 023 DE 27 DE MARÇO DE 2023

Dispõe sobre designação de Fiscal e Gestor de

Contratos da Câmara Municipal de Vila Nova

dos Martírios/Ma.

O Presidente da Câmara Municipal de Vila Nova dos Martírios, Estado do Maranhão, no

uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Regimento Interno desta egrégia Casa de Leis,

Lei 8.666/93, Lei 10.520/02 e Lei 14.133/2021:

RESOLVE:

Art. 1º -  Designar o servidor LUCIANO DE OLIVEIRA BUENO, matrícula n.º 00014,

inscrito no CPF/MF de n.º 820.978.442-00, para acompanhar e fiscalizar, como titular, a execução dos

Contratos celebrados pela CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS.

Art. 2º - Designar o servidor ANTONIO FERNANDES DA SILVA, matrícula n.º 00010,

inscrito no CPF/MF de n.º 002.397.173-84, para acompanhar e fiscalizar, como fiscal substituto, a execução

dos Contratos nos impedimentos legais e eventuais do titular.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

publicações em contrário, devendo ser assim considerado a partir de 08 de março de 2023

Art. 5º - Registre-se, e publique-se no local de costume,.

Dê-se ciência e cumpra-se.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS/MA, AOS 27

DIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2023.

http://www.cmvilanovadosmartirios.ma.gov.br/
mailto:cmvnmartirios@hotmail.com